Conclusão 	 R$ 280.000,00 LEI N.2547 	 41639 — Op. Crédito Escola Municipal 	R$ 800.000,00 De 18 de janeiro de 2010 

GABINETE DO 	PREFEITO 
ANO XIX 

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO EM 284I1  

N2  1369\„,.,_  
' 

Autoriza a abertura de Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 1.900.000,00 (um 
milhão e novecentos mil reais) no 
orçamento do Município de Campo 
Mourão, exercido financeiro de 2010 e dá 
outras providências. 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO 
MOURÃO, Estado do Paraná, aprova e eu, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte 

Total da Operação de Crédito 	 R$ 1.900.000,00

[...]

José Carlos Severino - Procurador-Geral 
Fábio Gaspar Mello - Secretário do Planejamento 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

DECRETON.48 66 
De 17 de maio de 2010. 

Art. 12  Fica autorizado a efetuar a abertura de 
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.900.000,00 (um 
milhão e novecentos mil reais), no orçamento do Município de 
Campo Mourão, exercício financeiro de 2010, de acordo com a 
Lei Federal ri. 4.320164, conforme segue: 

08 - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - 
SEOSP 
02 — DEPTO DE OBRAS — DEPOR 
15.451.025.2309 — Manter a Recuperação e Recapeamento da